Verschlussschraube

Aufbau

Verschlussschraube

Anschlussgewinde

Eigenschaften

Temperaturbereich

Schutzart

Merkmale

rund

Pg 7

Pg 9
Pg 11
Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48

Sechskant

A

Pg 7

Messing CuZn39Pb3, galv. vernickelt
Pg, nach DIN 40430

zum sicheren Verschliel3en
einer nicht benutzten
Gewinde- oder

Durchgangsbohrung
-60°C
+200°C
IP54
L H Da
mm mm mm
14
17
20
6,5 9,5 22
6,5 9,5 24
7 11 30
8 12 39
9 15 50
10 16 57
10 16 64
L SWA1 H
mm mm mm
5 14 8

Stick
100
100
100
100
100
100
50
25
25
10

Stick

100

i
L

1007 M
1009 M
1011 M
1013 M
1016 M
1021 M
1029 M
1036 M
1042 M
1048 M

Art.-Nr.

10.607 M
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Pg 9
Pg 11
Pg 13,5
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36

mm

6,5
6,5

SW1

mm
17
20
22
24
30
40
50

mm

9,5
9,5
11
12
15

Stick
100
100
100
100
100

50
25

Jacob

Art.-Nr.

10.609 M
10.611 M
10.613 M
10.616 M
10.621 M
10.629 M
10.636 M

Jacob GmbH - Elektrotechnische Fabrik - Gottlieb-Daimler-Strae 11 - 71394 Kernen - Telefon 07151 4011-0 - Fax 07151 4011-49 - E-Mail: jacob@jacob-gmbh.de



	Verschlussschraube
	10xx M
	 Aufbau
	 Eigenschaften
	 Merkmale


